QmiQ.

INGREDIENTI PER 10

100 g
80g¢g
50
69
12 g
29
59
3009
100 g
20g

PREPARAZIONE

QimiQ Classic

Tahini [Pasta di sesamo]
Olio di vinaccioli

Menta,

Sale

Pepe

Aglio

Piselli verdi

Pepitas, getoastet

Olio di sesamo,

1. Alle Zutaten zusammen kuttern und mit Esprit de Liberté Mini Toasts

servieren.

o ERBSEN-HUMMUS MIT GEROSTETEN PEPITAS

QimiQ VANTAGGI

o Bindet Flussigkeit, daher kein
Absetzen der Zutaten

e Langere Prasentationszeit ohne
Qualitatsverlust
e Cremiger Genuss bei weniger Fett
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